
会　　　　長　　　　塩谷　広志
CSR委員長　　　  岡本　博
姫路支部長　      龍田　優

日時 10月23日（月）
JR加古川駅前 時間 　8時～9時
JR姫路駅前 時間 14時～15時

代理店名

保険会社名

※参加場所に必ず○をお入れ下さい。

参加者名 （JR姫路駅前 JR加古川駅前）

参加者名 （JR姫路駅前 JR加古川駅前）

参加者名 （JR姫路駅前 JR加古川駅前）

参加者名 （JR姫路駅前 JR加古川駅前）

参加者名 （JR姫路駅前 JR加古川駅前）

  平素は代協活動にご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。

　さて、恒例となりました「地震保険普及キャンペーン」を今年も実施させて頂く事となりました。

平成29年9月吉日

　尚、今年は開催時間が午前と午後に分かれております。お間違いのない様、ご確認下さい。

場所

一般社団法人 兵庫県損害保険代理業協会

平成29年度　「地震保険啓発・普及キャンペーン」実施のご案内

　拝啓　秋冷の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

FAX　078-333-6590

今や地震は世界中どこにでも起きうる自然現象です。地震を止める事は出来ませんが、
被害を受けた後の行動を助けてくれる保障は自分達で手に入れる事が出来ます。

　近年、日本各地で地震による被災者の数は増え続けているのにも関わらず、「地震保険」に
加入されていない方が多いのが、兵庫県の現状です。
　そこで今一度「地震保険」をより多くの皆様に知って頂く為に、キャンペーンを実施させて頂く事と
なりました。是非とも、多くの会員様のご協力を賜りたく存じます。

　　　地震保険啓発・普及キャンペーン　参加申込書


	Sheet1

